Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº      , de 2017

(Do Sr. Rubens Pereira Júnior)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei n.º 3.151/2004.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia

o Projeto de Lei n.º 3.151/2004, que “Altera a Lei nº 9.994, de 4 de julho de

2000, com o intuito de ampliar as fontes de recursos do Programa de

Desenvolvimento Científico do Setor Espacial”.

Sala das Sessões, em 1 de novembro de 2017.

Rubens Pereira Júnior
Deputado Federal